OU
marz %i,uezfct rnyw y10 3aa%ihz

PORTARIA N° 5-4-7

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA,
ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI.

CONSIDERANDO que a Resolução O  328 de
29/04/2014 criaram os cargos de Assessor Técnico-Parlamentar II, de provimento em
comissão, de livre nomeação e exoneração, regime estatutariamente;

CONSIDERANDO a indicação da Vereadora Maria do Espírito Santo
Paranhos Bizzo, apresentando o candidato, bem como o Atestado de Saúde Ocupacional, que
comprovam que está apto a exercer a função que lhe é atribuída;

R E S O L V E nomear, para ocupar o cargo de
Assessor Técnico Parlamentar II, referência "Y". da Lei Complementar n° 479, de 23 de
janeiro de 2015, de provimento em comissão, de livre nomeação e exoneração, a Sra.  ELOA
CARVALHO DE OLIVEIRA COPPOLA, brasileira, natural de São Paulo -SP, nascida aos
03 de janeiro de 1958, filha de Leandro Antônio de Oliveira e Maria das Mercês Carvalho de
Oliveira, RG n° 9.173.545-2, CPF N° 016.967.488-60, título eleitoral inscrição n°
1475811301-32, 344  zona, casada, residente e domiciliada, nesta cidade, a Rua Armando
Lenhaioli, 244, - Conjunto Habitacional São José.

Campo Limpo Paulista, 19 de abril de 2016.

A Mesada Câmara, 	/

JO$ RIBERTO DA S VA
Presidente

NTONIO FIAZ C VALHO 	ADALBERTWOVENTINO DA SILVA
1° Secretário 	 2 ° Secretário

IGUES CAÇULA
1 0  ice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos dezenove dias do
mês de abril do ano de dois mil e dezesseis.

José Ben%zzato
Diretor de Ad7ação e Finanças